ПРОТОКОЛ № 11/09/18

 заседания внеочередного Общего собрания НП «Владимирская палата риэлторов»

Дата и время проведения: 11 сентября 2018г., 08.00
Место проведения: Дом Профсоюзов (ул. Горького 50, актовый зал)

Присутствовали: «Иоффе и Партнеры» - Иоффе А.Б..; «ВГИФ» - Белянкина Ж.И.; «Континент Риэлти» - Доценко Ю.В. (по доверенности); «Континент Риэлти Владимир» - Капустина Е.Ю.; «Восток» - Гущин Е.В.; "21ВЕК" - Бырдин И.А.; «Капитал» - Благин П.А.; «Недвижимость» - Шитова Л.В.; «Квартирный ответ» - Павлова Н.М.; «Агентство Держава» - Солдатова И.И.; «Фрост Риэлти» - Фрост Т.Ю. - участвует в собрании 11 членов НП «Владимирская палата риэлторов» .
Всего является членами НП «Владимирская палата риэлторов» (далее НП «ВПР» или Палата) 19 организаций и ИП.

Кворум для проведения внеочередного общего собрания имеется.

Присутствовали:
Кустов Е.Е. – директор АН «СПЕКТР» (ИП Кустов Е.Е.)
Киселёва А.В. – директор АН ООО «Офис во Владимире (ГК «МИЭЛЬ»)
Ванчугова Ю.В. – директор АН «33 ВАРИАНТА» (ИП Ванчугова Ю.В.), г. Муром
Повестка дня:

1. О заявлении ООО «БЕСТ Риэлти»
Докладчик: Самойлов С.Н.
2. О заявлении ООО «Селена»

Докладчик: Самойлов С.Н.
3. О заявлении ИП Ванчуговой Ю.В. (АН «33 ВАРИАНТА», г. Муром)

Докладчик: Иоффе А.Б.

4. О заявлении ИП Кустова Е.Е. (АН «СПЕКТР», г. Владимир)
Докладчик: Иоффе А.Б.

5. О заявлении ООО «Офис во Владимире» (ГК «МИЭЛЬ»)

Докладчик: Иоффе А.Б.

6. О Всеросийском Жилищном Конгрессе в Санкт-Петербурге 8 – 12 октября 2018 года

Докладчик: Иоффе А.Б.

По первому вопросу:

Слушали: Самойлова С.Н., который зачитал заявление директора ООО «БЕСТ Риэлти» Соловьёвой Н.В. о выходе из членов ВПР и причинах такого решения,  а также проинформировал об отсутствии задолженности по взносам.
Решили:
1. Исключить ООО «БЕСТ Риэлти» из членов ВПР с даты подачи заявления.
Результаты голосования: «За» - 10; «Против» - нет; «Воздержались» - 1
Решение принято.
По второму вопросу:

Слушали: Самойлова С.Н., который который зачитал заявление директора ООО «Селена» Николаевой М.С. о выходе из членов ВПР и причинах такого решения,  а также проинформировал об отсутствии задолженности по взносам.
Решили:
1. Исключить ООО «Селена» из членов ВПР с даты подачи заявления.

Результаты голосования: «За» - 10; «Против» - нет; «Воздержались» - 1
Решение принято.
По третьему вопросу:

Слушали: Иоффе А.Б., который зачитал заявление ИП Ванчуговой Ю.В. о приёме в члены ВПР и проинформировал о подаче с заявлением полного пакета документов.
Решили:
1. Принять ИП Ванчугову Ю.В. (АН «33 ВАРИАНТА», г. Муром) в члены ВПР
Результаты голосования: «За» - 11; «Против» - нет; «Воздержались» - нет
С этого момента в Общем Собрании принимают участие 12 членов ВПР
По четвертому вопросу
Слушали: Иоффе А.Б., который зачитал заявление ИП Кустова Е.Е. о приёме в члены ВПР и проинформировал о подаче с заявлением полного пакета документов
Решили:
1. Принять ИП Кустова Е.Е. (АН «СПЕКТР», г. Владимир) в члены ВПР
Результаты голосования: "За" - 12; "Против" - Нет;  "Воздержались" - нет
Решение принято.
С этого момента в Общем Собрании принимают участие 13 членов ВПР
По пятому вопросу:
Слушали: Иоффе А.Б., который зачитал заявление директора ООО «Офис во Владимире» (ГК «МИЭЛЬ») Киселёвой А.В. о приёме в члены ВПР и проинформировал о подаче с заявлением полного пакета документов
Решили:
1. Принять ООО «Офис во Владимире» (ГК «МИЭЛЬ») в члены ВПР
Результаты голосования: «За» - 13; «Против» - нет; «Воздержались» - нет
С этого момента в Общем Собрании принимают участие 14 членов ВПР
По шестому вопросу:

Слушали: Иоффе А.Б, который проинформировал о проведении в  Санкт – Петербурге в период с 8 по 12 октября Всероссийского Жилищного Конгресса и призвал членов Палаты принят в нем участие.
Решили:
1. Принять информацию Иоффе А.Б. к сведению.
Результаты голосования: «За» - 14; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

Председатель Собрания:                                      Иоффе А.Б..

Секретарь Собрания:                                       Самойлов С.Н.